ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов и рассмотрения конкурсной документации

на участие в открытом конкурсе на право осуществления
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории

Грязовецкого муниципального района
по нерегулируемым тарифам

г. Грязовец С*УГЪ&£а .&  20 / ( '  г.

Название лота: q/U d/ t i _______________________________ _____

Конкурсной комиссией в составе:
представленные от:

человек (а), вскрыты конверты на участие в Конкурсе,

N
п/п Претендент на участие в Конкурсе

Почтовый адрес
претендента на участие в

Конкурсе

Наименование
документов,

содержащихся в
конвертах

''uO Vru/tU M ftc L tC Z O O C M C 1̂  OCfU-

иСОуоссхх.

Итоги рассмотрения комиссией представленных документов:

N
п/п

Претендент на участие в Конкурсе

Соответствие/несоответствие претендента:

требования ст. 23
Федерального закона от

13.07.2015 №220-ФЗ,
глава 2 настоящего

Положения

непредставление
документов,

определенных пунктом
3.5 настоящего

Положения

Q O C J/dfJ/ "tti/TUf tCLU ’’ (yc&rda/ncsrvtfl1*

Решение комиссии:

1. Признать участниками Конкурса:

2) hotyCLLJ-Ot /ybC J-tttto &рсс£К pCo&J&H-Q /А г  уь<Хс^гШ £ €
3) OH QC'O 71m  //f

2. Отказать в допуске к участию в Конкурсе, причина отказа:

1)
2)

Присутствовали:
Председатель комиссии
Первый заместитель главы администрации района

Заместитель председателя комиссии
Начальник управления строительства, архитектуры,
энергетики и ЖКХ администрации района

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации района
по правовым вопросам

Начальник управления социально-экономического
развития района

Начальник отдела цен и тарифов

Заместитель начальника управления,
начальник отдела муниципального заказа

Государственный инспектор технадзора
ОГИБДД МО МВД России «Грязовецкий»,
старший лейтенант полиции (по согласованию)

Крутикова Л.Н.

Лодыгин Е.В.

Сарибекян О.В.

Вандышева Л. А.

Малозёмова Е.В.

Брусникова Е.С.

Секретарь комиссии О Лисенёва А.А.